
UCHWAŁA NR  LV/281/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Śleszyn

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146)

Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultację społeczną z mieszkańcami sołectwa Śleszyn

w przedmiocie podziału sołectwa Śleszyn obejmujące wsie Śleszyn, Aleksandrówka na dwa

nowe sołectwa:

1) sołectwo Śleszyn obejmujące wieś Śleszyn;

2) sołectwo Aleksandrówka obejmujące wieś Aleksandrówka.

§ 2. Konsultacje przeprowadzić według zasad i w trybie określonym w Załączniku nr 1

do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LV/281/10

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Śleszyn
w przedmiocie podziału sołectwa Śleszyn na dwa nowe sołectwa:

 Śleszyn i Aleksandrówka

§ 1.1. Konsultację społeczną przeprowadza się z mieszkańcami sołectwa Śleszyn

obejmującego wsie: Śleszyn, Aleksandrówka.

2. Termin konsultacji ustala się na dzień 20 maja 2010 r. w godz. od 18.00 do 21.00.

3. Do konsultacji uprawnieni są wszyscy mieszkańcy sołectwa Śleszyn ujęci

w rejestrze wyborców.

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest podział sołectwa Śleszyn obejmującego wsie:

Śleszyn, Aleksandrówka na dwa nowe sołectwa:

1) sołectwo Śleszyn obejmujące wieś Śleszyn;

2) sołectwo Aleksandrówka obejmujące wieś Aleksandrówka.

§ 3.1. Konsultacja polega na imiennym zadaniu pytania mieszkańcom sołectwa

Śleszyn ujętym w rejestrze wyborców:

„Czy jest Pan/Pani za podziałem sołectwa Śleszyn obejmującego wsie: Śleszyn,

Aleksandrówka na dwa nowe sołectwa:

1) sołectwo Śleszyn obejmujące wieś Śleszyn;

2) sołectwo Aleksandrówka obejmujące wieś Aleksandrówka?”

2. Na zadane pytanie osoba uprawniona udziela odpowiedzi potwierdzając ją

własnoręcznym podpisem na liście według wzoru poniżej:
Odpowiedzi potwierdzone
własnoręcznym podpisem

Lp. Nazwisko i imię Imię ojca PESEL

Tak Nie
Nie mam
zdania



§ 4. Konsultacja jest ważna, gdy frekwencja przekroczy 50% mieszkańców sołectwa

uprawnionych do głosowania.

§ 5. Przy obliczaniu zbiorczych wyników konsultacji społecznej dotyczącej podziału

sołectwa Śleszyn decydują głosy „za” i „przeciw”.

§ 6. Wyniki konsultacji są rozstrzygające, jeżeli „za” podziałem sołectwa Śleszyn

opowie się więcej niż 50% mieszkańców uczestniczących w konsultacji społecznej.

§ 7. Konsultacje przeprowadzi i ustali jej wynik komisja do spraw konsultacji

w składzie:

1) Krzysztof Stefaniak – Przewodniczący – radny Rady Miejskiej w Żychlinie;

2) Zofia Pietrzak – członek – pracownik Ref. RGO Urzędu Gminy wskazany przez Burmistrza

Gminy Żychlin;

3) Iwona Rzeźnicka – członek – pracownik Ref. SO Urzędu Gminy wskazany przez

Burmistrza Gminy Żychlin.

§ 8. Zbiorcze wyniki konsultacji winny przedstawiać:

1) cel konsultacji społecznej;

2) liczbę mieszkańców uprawnionych do głosowania objętych konsultacją społeczną;

3) liczbę osób, które oddały swój głos w konsultacji;

4) liczbę osób popierających, przeciwnych i wstrzymujących się.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO  UCHWAŁY NR  LV/281/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Śleszyn

W dniu 19 marca 2010 r. mieszkańcy wsi Aleksandrówka wystąpili z wnioskiem

do Rady Miejskiej w Żychlinie o utworzenie nowego sołectwa Aleksandrówka.

Zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,

poz. 1591, ze zm.) o samorządzie gminnym jednostkę pomocniczą (sołectwo), tworzy

rada gminy, w drodze uchwały, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami.

W związku z powyższym, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały rady.


	UZASADNIENIE
	UZASADNIENIE


